Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А
___                                                                                       _________
Решение
от «___» ________2023 г.									№ ____/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы Советского района
от 26.04.2023 № 182/НПА «О внесении изменений
в решение Думы Советского района
от 04.12.2019 № 322/НПА
«О принятии осуществления части
полномочий по решению вопросов
местного значения»

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Советского района от 26.10.2018 № 226/НПА «О Порядке заключения соглашений между органами местного самоуправления Советского района и органами местного самоуправления поселений Советского района о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»,  решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 29.12.2022 № 202  «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»,  решением Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 21.06.2023 № 231 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 29.12.2022    № 202 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»,

Дума Советского района решила:

1. Внести в  решение Думы Советского района «О внесении изменений в решение Думы Советского района от 26.04.2023 № 182/НПА «О внесении изменений  в решение Думы Советского района от 04.12.2019 № 322/НПА «О принятии осуществления части  полномочий по решению вопросов  местного значения» следующие изменения: ч. 6 решения изложить в следующей редакции:
«6. Установить, что подпункты  1.5.1,  1.5.2 пункта 1.5 настоящего решения действуют по 30.12.2023 и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Советского района 	Глава Советского района
 		          (Л.П. Аширова) 						  (Е.И. Буренков)

Дата подписания					Дата подписания
« »        2023 г.					« »               2023 г.